
 
分包紙価格改定のご案内 

 

 

平素は弊社の商品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。 

 

さて、皆様ご存知の通り、世界的な原油価格の高騰に伴い、お客様にご利用頂いております分包

紙の原材料でありますグラシン紙やセロハン紙、ラミネート材でありますポリエチレン、更には梱包材

料費や運送費などの価格も上昇し続けております。 

これまでお客様にご迷惑をおかけしないよう、原材料メーカーへの協力願いや効率化の徹底によ

るコスト削減に努めて参りましたが、原材料価格は今後も高水準で推移するものと思われ、もはや自

助努力だけでは対応が非常に難しい状況となっております。 

つきましては、前回の価格改定からわずか 2 年半足らずでの価格改定となり、誠に不本意ではご

ざいますが、平成２０年３月１日弊社受注分より分包紙価格の改定をさせて頂くことと致しましたので

ご案内申し上げます。 

なお、変更後の価格につきましては、別途営業担当よりご案内をさせて頂きます。 

 

弊社商品をご愛用頂いておりますお客様にはご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒諸事情ご

賢察のうえご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

価格改定 平成２０年３月１日 弊社受注分より適用 

  但し、名入れ分包紙につきましては２月２７日迄にご発注頂いた分までを旧価格対応と 

させて頂きますので、予めご了承下さいます様、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせは、お取引頂いております弊社営業所 

もしくは下記お問い合わせ先までお願いします。 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社エルクコーポレーション 

ヘルスケア営業本部 専門統括部 

TEL：03-3814-8229  FAX：03-3814-9807 


